ceptum SSi.
Ego Apolonius s ‘Mariae in Cosmedi abbas in hoc decreto SSi,

(XIL.) (1047.)

In nomine sanctae et individuae Trinitatis, Heinricus divina
clementia romanorum imperator Augustus. Si circa sanctorum
loca beneficia condigna impendimus hac nostram imperialem ma-
jestatem concedere credimus, insuper et aeterna premia nos inde
adipisci confidimus. Quapropter omnium Christi nostrorumque
fidelium universitatem scire volumus, qualiter nos per interventum
dilectissimae conjugis Agnetis, et Herimani coloniensis archiepi-
scopi, nostri scilicet archicancellarij, et Henrici dilecti cancellarij,
caeterorumque familiarium nostrorum, abbatiam sanctae Mariae
in Pomposia de antecessore nostro imperatore Ottone a Fede-
rico raveunatis ecclesiae archiepiscopo, justa utriusque placitum
ad imperialis subiectionem proprietatis concambiatam, ac postea
ab Henrico nostro altero antecessore coroboratam, et ab Ugone
marchione magnifice ditatam, et in pos successione imperij a
legali jure hereditatam, et ad nostrae dominationis manus rece-
ptam, cum omnibus suis pertinentijs, quidquid videlicet predicta
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ablztia per aliquod munimen cartarum, . vel traditionum detinet,
vel eidem pertinet ab ecclesia romana, et Ravennate, aut ab
aliqua alia, seu etiam quidquid jure proprietatis detinet, aut
aquirere in faturo potuerit, idest totam insulam integram. A primo
Jatere Pado percurrente in mare secundo latere litus maris, ter-
tio latere Gauro, et piscariam, quae vocatur Volana, cum porta
integro a rivo Badaldino usque in mare et massam quae dici-
tur Lacus sanctus cum piscaria, quae vocatur Tidini a primo
latere fundo qui vocatur Grecole, et fundo qui- vocatur Corna
Cervina, et fluvio qui voc. Cisi, et canale qui voc. Curlo. A se-
cundo valle, que vocatur Farulle, et fluvio qui vocatur Conca
Agatae descendente in Gaurum. A tertio latere ipso Gauro. A
quarto vero Pado percurrente. Insuper curtem aliam quae vo-
catur Baoria, et curtem aliam quae vocatur ultra Canale, cum
omnibus ad monasterium sanctae Mariae in Xenodochio perti-
nentibus, et cum omnibus quae predictae abbatiae Ugo marchio
filius Uberti, dedit. Quidquid etiam habet, aut aquirere potest
infra Padum, et Attesim fluvium vel infra Padum, et Sandalum,
et quantacumque in apostolicae sedis privilegio releguntur. Verum
alia queque habet, aut aquirere potest in civitate Ravenna, et
iofra totum comitatum Comacliensem, et Gavellensem , et Fer-
rariensem, et Bononiensem, et Mutinensem, et Corneliensem, et
Faventinum, et Liviensem, et Pupilensem, et Cesenatem, et monte
Feretranum, et Arminensem, et Pensauriensem, et Fanensem, et
Urbinatem, et Castellanum; et Perusinum, et in omnibus quoque
locis, cum areis, aedificijs castris, capellis, silvis, pratis, pascuis,
salictis, olivetis , vineis, montibus, planitiebus, aquis, aquarum
decursibus, piscationibus venationibus, salinis, et cum omni uti-
litate, quae vel nominari, vel scribi possit. Ab omni subjectione
archiepiscoporum excutimus, ut regalis in perpetuum sit, nullis
dominationum personis subjecta. Sint monachi ejus ab omni se-
cularis servitij infestatione sectri, et ab omni angaria cum suis
homiunibus, remoti. Qui de suis qualem voluerint abbatem eligant
ab episcopo comacliensi consecrandum. Qui si sibi pro pecunia
vel aliqua humana potestate molestus esse voluerit venmiat ad
archiepiscopus ravennatem ab- eo benedicendus; et si hoc in
isto, quod in primo invenerit, ad qualemcumque episcopum vo-
luerit causa ’consecrationis properet. Si quis autem hoc prae-
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ceptum fregerit, componat ducentas libras auri cocti, medietatem-
camerae nostrae, et medietatem prelibato monasterio. Quod ‘ut
verius credatur, hanc imperialem paginam mana propria robo-
rata sigillari jussimus, .